



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Backer Consult ApS
Dalvej 4, Ammendrup, 3200 Helsingør

CVR-nr. 42 50 33 12

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 009b80uJzJr251905761

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Christina Backer Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Backer Consult ApS
Dalvej 4
Ammendrup
3200 Helsingø

CVR-nr.: 42 50 33 12
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Backer Thomsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med bogføring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.500 t.kr. mod 2.731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.499.816	2.731
1 Personaleomkostninger	-1.390.439	-2.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.751	-145
Driftsresultat	-36.374	434
Andre finansielle indtægter	12.619	28
Øvrige finansielle omkostninger	-846	-3
Resultat før skat	-24.601	459
2 Skat af årets resultat	-34.850	-109
Årets resultat	-59.451	350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	350
Disponeret fra overført resultat	-59.451	0
Disponeret i alt	-59.451	350



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	457.142	572
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>457.142</u>	<u>572</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.740	311
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.740</u>	<u>311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>828.882</u>	<u>883</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.930	236
	Tilgodehavende selskabsskat	119.064	0
	Andre tilgodehavender	47.606	300
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	25
	Tilgodehavender i alt	<u>383.600</u>	<u>561</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.211</u>	<u>226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>689.811</u>	<u>787</u>
	Aktiver i alt	<u>1.518.693</u>	<u>1.670</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	0	543
Overført resultat	833.687	350
Egenkapital i alt	873.687	933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.157	122
Hensatte forpligtelser i alt	94.157	122
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.157	45
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.143	95
Selskabsskat	66.154	282
Anden gæld	248.395	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.849	615
Gældsforpligtelser i alt	550.849	615
Passiver i alt	1.518.693	1.670

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	543.041	350.097	538.592	1.471.730
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-538.592	-538.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-59.451	0	-59.451
Overført til overført resultat	0	-543.041	543.041	0	0
	40.000	0	833.687	0	873.687



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.749	1.947
Pensioner	96.659	142
Andre omkostninger til social sikring	32.031	63
	1.390.439	2.152
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.154	131
Årets regulering af udskudt skat	-28.240	-28
Beregnet tillæg	-3.064	6
	34.850	109
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	800.000	800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-228.572	-114
Årets afskrivninger	0	-114
Årets nedskrivninger	-114.286	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-342.858	-228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	457.142	572



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	342.228	0
Tilgang i årets løb	92.442	342
Kostpris 31. december 2023	434.670	342
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.465	0
Årets afskrivninger	-31.465	-31
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-62.930	-31
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	371.740	311
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualposter.		


